拝啓

敬具

業 務 開 始 日 2019年 1月15日(月曜日)
新 住 所 〒224-0043　横浜市都筑区折本町497-1
電 話 045-620-0034
フ ァ ッ ク ス 045-620-0078

●公共交通機関を御利用の方
　横浜市営地下鉄ブルーライン 新羽駅よりバス
　４１系統 大熊町バス停下車　徒歩５分

●車にてお越しの方
　第三京浜 港北ＩＣ出口より３分

横浜伸銅株式会社
代表取締役社長　権田源太郎

本社移転のお知らせ

記

先ずは略儀ながら書中にて移転のお知らせを申し上げます。

2018年12月吉日

貴社ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、販売ならびにサービス業務を一層強化充実するために、本社と
倉庫を下記住所に移転することになりました。

これを機会に、さらにいっそう皆様方のご愛顧を得られますように、誠心誠意
努力いたす所存でございます。今後一層のご支援を賜りますようお願い申し
上げます。

至 新羽駅

大熊町
ＩＫＥＡ

第三京浜入口

大熊町

ﾊﾞｽ停

第三京浜

港北ＩＣ 出口

●

    コンビニ

第三京浜

港北ＩＣ入口

至 新横浜駅